
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ  

 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                                    №2203-41/VII                           12.12.2018 року 
 

 

Про затвердження Порядку  
проведення конкурсу з призначення 
управителя багатоквартирного 
будинку на території смт Софіївка 

     

  Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про особливості здійснення права власності в 
багатоквартирному будинку», наказом Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України від 13.06.2016 
№ 150 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з призначення 
управителя багатоквартирного будинку» з метою підготовки та проведення 
конкурсу з призначення управителя багатоквартирного будинку, в якому не 
створено об’єднання співвласників багатоквартирного будинку, співвласники 
якого не прийняли рішення про форму управління будинком, селищна рада 
вирішила: 

1. Виступити організатором конкурсу з призначення управителя 
багатоквартирних будинків на території смт Софіївка, в яких не створено 
об’єднання співвласників багатоквартирного будинку, співвласники яких не 
прийняли рішення про форму управління багатоквартирним будинком, та 
здійснити організаційні заходи щодо підготовки та проведення конкурсу в 
установленому законодавством порядку. 

2. Затвердити Порядок проведення конкурсу з призначення управителя 
багатоквартирного будинку в смт Софіївка (додається). 

3. Затвердити Договір про надання послуг з утримання прибудинкової 
території багатоквартирного будинку (додається). 

 
 
 
 
 
Селищний голова                                                   П.Ю. Сегедій 


